关于 2018 年清明节放假安排的通知

各部门、二级学院：

  根据《国务院办公厅关于 2018年部分节假日安排的通知》

及学校校历安排，现将我校 2018年清明节放假安排通知如下：

  清明节放假时间为 4月 5日至 4月 7日。 4 月 8日（星期

日）照常上班,补 4 月 6日（星期五）课程。

   请各处室、二级学院做好节日期间工作安排及安全工作，确

保假日安全。

特此通知。

附件：《2018年清明节值班安排表》

                                      党政办公室

2018 年 4 月 2日

2018年清明节值班安排表

处  室 值班时间 姓  名 联系电话 备  注

校领导 2018年 4月 5日 彭六生 13974993376

办公室 2018年 4月 5日 龙  雯 15873173377

学生处 2018年 4月 5日 唐作龙 18673110050

保卫处 2018年 4月 5日 史  博 15200494888

后勤管

理处
2018年 4月 5日 黄  河 13973150202

注：2018 年清明节为 4 月 5 日

                                      党政办公室

                                         2018年 4月 2日